
 
 

UCHWAŁA NR XV/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z Ośrodka Wypoczynkowego w Łasinie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 poz. 1465 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z Ośrodka Wypoczynkowego w Łasinie, które zawiera Regulamin, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz.U. z 2024 r., poz. 1572; poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2950



 

 

Regulamin Ośrodka Wypoczynkowego w Łasinie 

 

§ 1. Regulamin Ośrodka Wypoczynkowego w Łasinie dalej zwany Regulaminem określa zasady i tryb 
korzystania z Ośrodka Wypoczynkowego w Łasinie zwanego dalej Ośrodkiem. 

§ 2. Postanowienia Regulaminu dotyczą wszystkich przebywających na terenie Ośrodka. 

§ 3. 1. Ośrodek jest obiektem rekreacyjnym, ogólnodostępnym i przeznaczonym do wypoczynku.  

2. Pobyt osoby na terenie Ośrodka jest bezpłatny. 

3. Użytkownikami infrastruktury Ośrodka są: 

1) osoby prawne i fizyczne posiadające tytuł prawny do nieruchomości znajdujących się w granicach 
Ośrodka; 

2) osoby przebywające w celach rekreacyjno - wypoczynkowych. 

4. Dzieci, które nie ukończyły 13 lat mogą korzystać z Ośrodka wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

5. Rzeczy osobiste i pieniądze korzystający z Ośrodka zabezpieczają we własnym zakresie. 

6. Przebywający na terenie Ośrodka zobowiązani są do zachowywania się w sposób niezagrażający 
bezpieczeństwu własnemu i innych przebywających oraz mieniu Ośrodka. 

§ 4. Instrumenty muzyczne, radia, inne urządzenia i sprzęt nagłaśniający mogą być używane w taki 
sposób, by nie zakłócać spokoju innym przebywającym. 

§ 5. Na terenie Ośrodka obowiązuje cisza nocna w godzinach od 23-6. 

§ 6. Osoby niestosujące się do postanowień Regulaminu mogą zostać niewpuszczone na teren Ośrodka 
lub poproszone o jego opuszczenie. 

§ 7. Rozpalanie ogniska i grilla na terenie Ośrodka jest dozwolone tylko w miejscach na ten cel 
wyznaczonych, po uzyskaniu zgody administratora. 

§ 8. Na terenie Ośrodka obowiązuje zakaz poruszania się pojazdami silnikowymi i motorowerami 
z zastrzeżeniem § 9 ust. 2. 

§ 9. 1. Wjazd i parkowanie na terenie Ośrodka dopuszczalne jest wyłącznie w wyznaczonych miejscach 
parkingowych.  

2. Właściciele i użytkownicy domków oraz obiektów związanych z infrastrukturą turystyczną mają 
prawo wjazdu oraz parkowania pojazdów w miejscach wyznaczonych. 

3. Zasady dotyczące wjazdu i parkowania nie dotyczą: 

1) pojazdów Policji, służby zdrowia i straży pożarnej i innych służb i inspekcji; 

2) oznakowanych pojazdów służb technicznych; 

3) pojazdów zaopatrzenia (czas na rozładunku do 15 minut). 

§ 10. 1. Administrator Ośrodka nie ponosi odpowiedzialności za wypadki użytkowników powstałe 
w trakcie korzystania z obiektów na terenie Ośrodka. 

2. Użytkownicy korzystają z Ośrodka na własną odpowiedzialność i odpowiadają materialnie za 
wyrządzone szkody na zasadach ogólnych. 

§ 11. Prowadzenie handlu obwoźnego wymaga uzgodnienia z administratorem. 

Załącznik do uchwały Nr XV/109/2025

Rady Miejskiej Łasin

z dnia 5 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2950



§ 12. Biwakowanie i ustawianie namiotów, dozwolone jest wyłącznie na wydzielonym polu 
namiotowym za zgodą administratora. 

§ 13. Na terenie ośrodka nie ma prawnie wyznaczonego miejsca do kąpieli. 

§ 14. Psy na terenie Ośrodka mogą być wyprowadzane wyłącznie w kagańcu i na smyczy. 

§ 15. Użytkownicy zobowiązani są do: 

1) utrzymania czystości i porządku na terenie Ośrodka na zasadach określonych w Regulaminie utrzymania 
czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Łasin; 

2) korzystania z obiektów i urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem oraz regulaminami lub instrukcjami; 

3) przestrzegania przepisów sanitarnych i przeciwpożarowych; 

4) przestrzegania przepisów prawa o ruchu drogowym. 

§ 16. Na terenie Ośrodka obowiązuje zakaz prowadzenia prac budowlanych w okresie sezonu letniego 
zakłócających wypoczynek osób na nim przebywających. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2950


	UCHWAŁA NR XV/109/2025 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-10T10:48:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




